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MODUM BTK 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Modum bordtennisklubb 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 19.02.2019 

Årsmøtet avholdes den 24.03.2019, kl. 12:00 i Katfosshallen (Fabrikkveien 56, 3360 Geithus) 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigete 

Sak 2:  Godkjenne innkallingen 

Sak 3:  Godkjenne saklisten 

Sak 4: Velge dirigent 

Sak 5:  Velge referent 

Sak 6:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 7:  Årsberetning 2018 

Sak 8:  Regnskapet 2018  

Sak 9:    Innkommende forslag 

 

  1.0 Ønske om representant fra spillergruppen i styrearbeidet 

 1.1  Ønske om egen komité for spillergruppen 

      

Sak 10:   Fastsette medlemskontingent  

Sak 11:   Fastsette aktivitetskontingent 

Sak 12:   Budsjett 2019 

Sak 13:   Valg: 

13.1  Styreleder 

13.2 Nestleder 

13.3  Øvrige styremedlemmer 

13.4  Varamedlemmer 

13.5  To revisorer eller gi styret fullmakt til å oppnevne dette 

13.6  Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

13.7 Leder av valgkomiteen 

13.8  Øvrige to medlemmer av valgkomiteen 

13.9  Varamedlem til valgkomiteen 

 
Vedlagt følger følgende dokumenter: 
 

- Idrettslagets årsberetning 

- Regnskap  

- Budsjett 

- Valgkomiteens innstilling            Med vennlig hilsen 

                                                                                                    styret i Modum bordtennisklubb 
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MODUM BTK 

ÅRSBERETNING 2018 

MODUM BORDTENNISKLUBB 

Styret i Modum BTK har bestått av følgende: 

Leder:   Lars Kristian Haraldsrud 

Nestleder:  Fredrik Edvardsen 

Kasserer:  Terje Kristiansen 

Sekretær:  Anne Grete Mogen 

Styremedlem:  Pål Korsgård 

Styremedlem  Espen Bromark Dybendal 

Styremedlem:  Morten Harstad 

Varamedlem  Harald Baardseth 

Varamedlem:  Kristin Kristiansen 

Vi gratulerer hele klubben med 30 år i 2018. Modum bordtennisklubb ble stiftet av Erik 
Lobben og co, 10. juli 1988 og har vært en klubb som har bemerket seg på flere områder i 
alle disse årene. 

I 2018 ble det avholdt 7 styremøter, 1. årsmøte og 1. ekstraordinært årsmøte (godkjenning 
av regnskapet som ble forsinket). Vi kan se oss fornøyd med dette antallet. Noen saker har 
blitt tatt utenom styremøter. Dette har vært litt mer utfordrende med tanke på engasjement til 
å ta til seg oppgaver. Noen oppgaver har gått strålende, mens noen få har måtte blitt 
nedprioritert. Dette må man regne med når vi driver frivillig arbeid og vi har alle forskjellige 
engasjement og våre sterke sider. Nytt fra dette året er at det nye styret som ble valgt i april 
avholdt de fleste møter hos de enkelte medlemmene. Dette har vært en positiv endring der vi 
har blitt mer kjent med hverandre og møtene har vært veldig hyggelige. Vi håper å fortsette 
med dette i fremtiden. 

Modum BTK har i 2018 hatt ett lag i 3. divisjon og ett lag i 4. divisjon. Dette var samme 
oppsett som i 2017. 3.divisjonslaget kom på 3.plass forrige sesong og vi valgte å fortsette 
med et lag til i 4.divisjoslaget som kom på 7.plass forrige sesong. I sesongen 2018/2019 
ligger vi i ryggen på Lia IL om seieren og midt på tabellen for våre spillere i 4.divisjon. Det 
blir spennende å se hvor vi ender på tabellen i 2019. 

De som har spilt kamper på førstelaget i er; Pål Korsgård, Marius Pedersen, Robin 
Kristiansen, Julian Baardseth, Martin Røste, Tom-Erik Olsen og Harald Baardseth (noen fra 
2019).  

De som har spilt på andrelaget er; Sondre Gundersen, Emil Harstad, Martin Høgmoen, Oda 
Edvardsen, Marius Pedersen, Morten Harstad og Erik Martin Dammen (noen fra 2019). 
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MODUM BTK 

 

Vi arrangerte veldig mange stevner i 2018. I tillegg til flere serierunder i både 3.- og 4.-
divisjon har vi arrangert Sparebank 1-cup, Regionscup, Kretsmesterskap og 
Jubileumsstevne. I tillegg har vi hatt regionen på besøk i form av samlinger. Vi har også gjort 
det skarpt i både regionale og nasjonale turneringer. Vi hanket en god del medaljer i NM 
senior som ble arrangert på Lørenskog i starten av mars, i tillegg til medaljer i NM for juniorer 
og eldre juniorer. I tillegg har det vært gode enkeltresultater i Norgescupene.  

I sommer ble det gjort en stor jobb igjen med taket. Siste delen av taket ble revet, alt ble 
vasket og deretter malt. Lysrekkene er flyttet og jevnet ut i form av 3 rekker. Dette har vært 
en stor jobb og vi ønsker å takke alle som bidro. Det var mange faser og det var veldig god 
oppslutning på mange av dugnadene. 

På medlemssiden har vi holdt oss stabile. Vi bikket et godt stykke over 100 medlemmer, 
men regner med å falle under denne grensen ved ny opprydding i 2019. Vi må helt klart ha 
et fokus på å øke medlemsmassen neste år, men vi gjør det på ingen måte dårlig allerede. 

Av trenere så har Simen Mykland, Cindy og Wang Bing stått for de fleste treningsøktene. Vi 
har i tillegg hatt bordtennisskole som Simen avholdt, pluss at regionen har avholdt 10 
treningssamlinger i hallen. Martin Røste var også med i starten, men ble ikke med videre. 
Flere foreldre har også vært flinke til å følge opp treningen og hjelpe til der det trengs. Dette 
er veldig viktig for nybegynnertreningene. Vi har hatt trening de fleste dagene i uken, både 
på dagtid og kveldstid. Veteranene trener godt, og det er en god samling av disse på dagtid. 
Dette er veldig positivt, og det viser at bordtennis er noe man kan drive med, uansett alder. 

Økonomisk har det gått veldig greit. Vi slet en liten tid med likviditeten på slutten av året, 
men visste at denne ville bedres i starten av 2019. Banklånet blir vi ferdig med i 2019, så vi 
har kun privat gjeld igjen. Det har blitt jobbet hardt de siste 10 årene og vi har snart lagt en 
dårlig tid økonomisk, bak oss. 

 
Vi sendte mange søknader til prosjekter i 2018, som dessverre ikke kom igjennom. Vi har 
flere prosjekter som ikke er innfridd ennå, så dette er noe av årsaken. Vi fikk ikke startet 
gulvprosjektet, men håper på å fullføre dette sommeren 2019. Det er en del problemer med 
gulvleverandøren i form av seriøsitet, men vi håper dette ordner seg til sommeren 2019. Vi 
vil da kunne glede oss til å ha en av de beste 24/7-treningshallene i landet.  

Året ble avsluttet med en treningssamling 29. desember i Katfosshallen sammen med 
Jevnaker og Region sør, som ble ledet av Jonas Flåøien og Anders Haukedalen (fra B-72). 
Vi håper å fortsette det gode samarbeidet både med regionen og Jevnaker bordtennisklubb. 

 

Vikersund, 15.03.2019 
Lars Kristian Haraldsrud 
Styreleder 



Dato fra-til: Resultatregnskap 
Regnskapsår 2018 for 

Periode 01 - 12 Modum Bordtennisklubb Side: 

Denne periode Hittil 
Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett 

Salgs- og driftsinntekt 

3100 Salg kiosk 38 706,78 er 59 001,54 er 38 706,78 er 59 001 ,54 er 

3101 Salg utstyr 5 519,26 er 4 724,00 er 5 519,26 er 4 724,00 er 

3103 Sponsorinntekter 123 000,00 er 102 190,00 er 123 000,00 er 102 190,00 er 

3104 Gaver 42467,10 er 25 300,00 er 42 467,10 er 25 300,00 er 

3105 Grasrotandel Norsk Tipping 20 003,56 er 20 727,99 er 20 003,56 er 20 727,99 er 

3106 Diverse inntekter 43 874,00 er 38 711 ,00 er 43 874,00 er 38 71 1,00 er 

3900 Medlemskontingent 44 898,00 er 47 790,00 er 44 898,00 er 47 790,00 er 

3902 Startkontingent stevner 17 674,90 er 32 645,00 er 17 674,90 er 32 645,00 er 

Salgs- og driftsinntekt 336 143,60 er 331 089,53 er 0 336 143,60 er 331 089,53 er 0 

Varekostnad. 

4110 Innkjøp varer kiosk stevner 22 780,35 35 622,01 22 780,35 35 622,01 

4111 Innkjøp utstyr 7 435,00 27 330,00 7 435,00 27 330,00 

Varekostnad. 30 215,35 62 952,01 0 30 215,35 62 952,01 0 - Lønnskostnad 

5010 Honorar trenere 81 400,00 61 993,00 81 400,00 61 993,00 

Lønnskostnad 81 400,00 61 993,00 0 81 400,00 61 993,00 0 

Driftskostn. og av- og 
nedskrivninger 

6300 Leie lokale 47 904,00 47 904,00 47 904,00 47 904,00 

6340 Lys, varme 44 463,52 22 617,78 44 463,52 22 617,78 

6390 Div kostnad lokaler 2 579,90 2 338,00 2 579,90 2 338,00 

6550 Driftsmateriale 16 797,80 9 439,25 16 797,80 9 439,25 

6570 Stevneutgifter 2 423,86 4 216,40 2 423,86 4 216,40 

6571 Premier 11 307,00 4 301,00 11 307,00 4 301 ,00 

6705 Regnskapshonorar 3 750,00 5 625,00 3 750,00 5 625,00 

6860 Deltagelse leir, møter, kurs 1 910,80 800,00 er 1 910,80 800,00 er 

6890 Annen kontorkostnad 5127,95 4 390,00 5127,95 4 390,00 

6940 Porto 120,00 120,00 

Driftskostn. og av- og 136 264,83 100 151,43 0 136 264,83 100 151,43 0 
'-" nedskrivninger 

Annen driftskostnad 

7329 Annen reklamekostnad 9 000,00 9 000,00 

7400 Utøverlisens, kontingent 8 600,00 13160,00 8 600,00 13 160,00 

7500 Forsikringspremie 5 499,00 2 665,00 5 499,00 2 665,00 

7610 Startkontingent stevner 17 674,90 21 594,00 17 674,90 21 594,00 

7620 Serieavgift 4 200,00 4 200,00 

7770 Bank- og kortgebyr 2 712,58 525,00 2 712,58 525,00 

Annen driftskostnad 43 486,48 42 144,00 0 43 486,48 42 144,00 0 

Driftskostnader 291 366,66 267 240,44 0 291 366,66 267 240,44 0 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 19,00 er 15,00 er 19,00 er 15,00 er 

8151 Rentekostnad banklån 1 861,00 3 708,00 1 861,00 3 708,00 

Årsresultat 42 934,94er 60 156,09 er 0 42 934,94 er 60 156,09 er 0 

8990 Udekket tap 60 156,09 60 156,09 

76757jh Modum Bordtennisklubb (10111) 11.03.19 13:55 



Saldobalanse 

for 

Modum Bordtennisklubb Side: 

Dato fra-til: 

Periode/år : 01 - 12 I 2018 Saldo Bevegelser i perioden Saldo Saldo ett 

Konto Kontotekst Qeriodestart Debet Kredit Qeriodeslutt årtilbake 
1570 Andre kortsiktige fordringer 500,98 500,98 0,00 0,00 

1900 Kontanter 9113,00 8 937,00 18 050,00 0,00 9113,00 

1920 Bankinnskudd 37 718,82 351 812,00 330 604,68 58 926,14 3771 8,82 

1921 Startkont. kontonr. 2270 2297803 1,00 1,00 1,00 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 1661,00 1 661,00 1661,00 

2051 Negativ egenkapital 58448,18 58 448,18 58448,18 

2220 Gjeld til Per Anton Mykland 61171,00er 61171 ,00 er 61171,00er 

2240 Pantelån 45 771,00 er 35 827,00 9 944,00 er 45 771 ,00 er 

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbet. inntekt 1 000,00 5 986,38 4 986,38 er 

3100 Salg kiosk 38 706,78 38 706,78 er 59 001,54 er 

3101 Salg utstyr 5 519,26 5 519,26 er 4 724,00 er 

3103 Sponsorinntekter 123 000,00 123 000,00 er 102 190,00 er .._,, 
3104 Gaver 42467,10 42467,10er 25 300,00 er 

3105 Grasrotandel Norsk Tipping 20 003,56 20 003,56 er 20 727,99 er 

3106 Diverse inntekter 43 874,00 43 874,00 er 38 711,00 er 

3900 Medlemskontingent 44 898,00 44 898,00 er 47 790,00 er 

3902 Startkontingent stevner 46 900,10 64 575,00 17 674,90 er 32 645,00 er 

4110 Innkjøp varer kiosk stevner 22 780,35 22 780,35 35 622,01 

4111 Innkjøp utstyr 7 435,00 7 435,00 27 330,00 

5010 Honorar trenere 81 400,00 81 400,00 61 993,00 

6300 Leie lokale 47 904,00 47 904,00 47 904,00 

6340 Lys, varme 44 463,52 44 463,52 22 617,78 

6390 Div kostnad lokaler 2 579,90 2 579,90 2 338,00 

6550 Driftsmateriale 16 797,80 16 797,80 9 439,25 

6570 Stevneutgifter 2 423,86 2 423,86 4 216,40 

6571 Premier 11 307,00 11 307,00 4 301,00 

6705 Regnskapshonorar 3 750,00 3 750,00 5 625,00 
'- 6860 Deltagelse leir, møter, kurs 1 910,80 1 910,80 800,00 er 

6890 Annen kontorkostnad 5127,95 5 127,95 4 390,00 

6940 Porto 0,00 120,00 

7329 Annen reklamekostnad 9 000,00 9 000,00 

7400 Utøverlisens, kontingent 8 600,00 8 600,00 13160,00 

7500 Forsikringspremie 8 092,00 2 593,00 5 499,00 2 665,00 

7610 Startkontingent stevner 26 885,00 9 210,10 17 674,90 21 594,00 

7620 Serieavgift 0,00 4 200,00 

7770 Bank- og kortgebyr 2 753,92 41,34 2 712,58 525,00 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 19,00 19,00 er 15,00 er 

8151 Rentekostnad banklån 1 861 ,00 1 861,00 3 708,00 

8990 Udekket tap 0,00 60 156,09 

Totalsummer 0,00 750 049,18 750 049,18 0,00 0,00 

76757jha Modum Bordtennisklubb (10111) 11.03.19 13:54 



Dato fra-til: Balanse 
Regnskapsår: 2018 for 
Periode: 01 - 12 Modum Bordtennisklubb Side: 

Denne periode Hittil 
Nr. Kontonavn Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett Regnskap i år Regnskap i fjor Budsjett 

EIENDELER 

1570 Andre kortsiktige fordringer 0,00 0,00 0,00 0,00 

1900 Kontanter 0,00 9113,00 0,00 9113,00 

1920 Bankinnskudd 58 926,14 37 718,82 58 926,14 37 718,82 

1921 Startkont. kontonr. 2270 2297803 1,00 1,00 1,00 1,00 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 

Eiendeler 60 588,14 48 493,82 0 60 588,14 48 493,82 0 

EGENKAPITAL OG GJELD 

2051 Negativ egenkapital 58 448,18 58 448,18 58448,18 58 448,18 

Udisponert resultat (Ikke bokført) 42 934,94 er 0,00 42 934,94 er 0,00 

2220 Gjeld til Per Anton Mykland 61171,00 er 61171 ,00 er 61171,00er 61171 ,00 er 

2240 Pantelån 9 944,00 er 45 771 ,00 er 9 944,00 er 45 771,00 er 

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbet. 4 986,38 er 4 986,38 er _,, inntekt 
Egenkapital og gjeld 60 588,14 er 48 493,82 er 0 60 588, 14 er 48 493,82 er 0 

'--' 

76757jh Modum Bordtennisklubb (10111) 11.03.19 13:55 



Resultat ->>> 14 000kr  

Totalt ->>> 715 000kr  701 000kr  

Poster Inntekter Utgifter

Salg av fellesareal 40 000kr  

Diverse inntekter/støtte 40 000kr  

Sponsorstøtte 90 000kr  

Modum kommune 10 000kr  Refusjon strøm

Medlemskontingent 45 000kr  

Kiosksalg 30 000kr  

Vask av fellesarealer 10 000kr  

Gaver 400 000kr  Gulvprosjektet (200 000 kr fra Sparebank 1 og 200 000 kr fra Sparebankstiftelsen)

Norsk Tipping 20 000kr  Grasrotandelen

Startkontingenter stevner 25 000kr  

Salg av utstyr 5 000kr  

Kioskinnkjøp 15 000kr  

Lån 10 000kr  Betalt ferdig til 1. februar 2019

Strøm 45 000kr  

Sameiekostnader 48 000kr  

Startkontingenter stevner 15 000kr  

Lån Per Anton Mykland Rest per 01.01.2019: 61 000 kr - Betales etter evne

Premier 8 000kr  

Lisenser 9 000kr  Inntekter ligger "medlemskontingent"

Forsikring 6 000kr  

Diverse kostnader 40 000kr  

Innkjøp utstyr 15 000kr  

Trenerhonorar 90 000kr  

Prosjekt "nytt gulv" 400 000kr  Inntekter ligger i gaver. Prosjekt flyttet fra 2018 til 2019

Kommentarer

Budsjett 2019 Modum Bordtennisklubb
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Til Årsmøtet i Modum Bordtennisklubb 

Søndag, 24. mars 2019 

 

Valgkomiteen bestående av Øystein Pedersen og Robin Kristiansen har etter å 

ha forespurt de som er på valg om de ønsket gjenvalg og videre forespurt nye 

kandidater der dette har vært nødvendig, kommet frem til følgende innstilling: 

 

Styreleder: Lars Kristian Haraldsrud – 1 år 

Nestleder: Morten Harstad – 2 år 

Kasserer: Terje Kristiansen – 1 år 

Styremedlem: Anne Grete Mogen – 2 år 

Styremedlem: Pål Korsgård – 1 år 

Styremedlem: Ståle Gundersen – 2 år 

Styremedlem: Kristin Kristiansen – 2 år 

Varamedlem: Harald Baardseth – 1 år 

Varamedlem: Susanne Vad Norli – 2 år 

 

Innstillingen ivaretar lovbestemt kjønnsfordeling og alle forespurte har takket ja. 

 

Kommentar: Valgkomiteen har i år tatt bort funksjonen «Sekretær», da ingen ønsket å binde 

seg opp i det arbeidet. Dette er helt greit da det ikke er et lovpålagt verv, men kun en 

arbeidsoppgave. Vi foreslår at dette fordeles/rulleres blant styremedlemmer. 

 

 

Modum, 13.03.19 

 

 

 

Øystein Pedersen     Robin Kristiansen 
Valgkomitè leder     Valgkomitè medlem 

 


